广元经济技术开发区社会事务保障局

拟拨付单位就业专项资金公示
根据广元市财政局、广元市人力资源和社会保障局《关于进一步加强就业专项资金管理有关问题的通知》（广财社﹝2012﹞5号）、《广元市人力资源和社会保障局<关于加强就业专项资金内控制度建设和基础管理的通知>的通知》（广人社发﹝2012﹞13号）文件规定，下列单位申请2019年10月份公益性岗位补贴，经审核符合申报条件，现予以公示，公示期为7天（2019年10月29日至2019年11月4日）。
	申报单位
	申报人数（人）
	补贴标准（元/人·月）
	补贴金额（元）
	审核意见
	备注

	盘龙镇政府
	55
	1070
	58850
	审核无异议

	下西坝街道办事处
	91
	1070
	97370
	审核无异议

	袁家坝街道办事处
	84
	1070
	89880
	审核无异议

	石龙街道办事处
	120
	1070
	128400
	审核无异议

	盘龙镇建档立卡贫困户公益性岗位
	20
	680
	13600
	审核无异议

	合     计
	370

	388100
	审核无异议

任何单位和个人对公示名单上的单位情况持有异议，均可在公示期间向我局进行举报或反映（有关单位及个人如对申请者申报材料真实性及其他情况进行举报或反映，请提出详细意见及相关证明材料，单位举报应加盖公章，个人举报应署实名）。

  　投诉举报请与我局联系，投诉举报电话：3504785    　3502157

附件：2019年10月份公益性岗位补贴人员公示名单

广元经济技术开发区社会事务保障局

           2019年10月28日